Башҡортостан

Республикаһының Ҡыйғы  районы муниципаль

районының Тубǝнге Ҡыйгы  ауыл Советы ауыл

билǝмǝһе Советы

(Башҡортостан  Республикаһының Ҡыйғы районының Тубǝнге Ҡыйгы ауыл Советы ауыл билǝмǝһе Советы)

	[image: image1.png]

	Совет

сельского  поселения

Нижнекигинский сельсовет

муниципального  района

Кигинский район

Республики Башкортостан

(Совет Нижнекигинского сельсовета Кигинского района

Республики Башкортостан)

	     ҠАРАР

	        РЕШЕНИЕ

	    «11» сентябрь 2018 й.
          Тубәнге Ҡыйгы ауылы
	 № 27-39-2
	       «11» сентября 2018 г.

              с. Нижние Киги

О проекте решения Совета сельского поселения
Нижнекигинский сельсовет муниципального района

Кигинский район Республики Башкортостан

«О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан»
В соответствии пунктом 1 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 5 Устава сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, рассмотрев и обсудив проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Принять проект решения Совета сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан» для вынесения на публичные  слушания.

2. Разместить проект решения Совета сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан» в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан https://nkigi.ru/ и обнародовать на информационном стенде Совета сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании Администрации муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики.
Глава сельского поселения                                                          П.П. Руднев